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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 година)


[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Зоран Петрески постапувајќи по барање за извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги Фодулмак ДООЕЛ експорт-импорт Скопје со седиште на ул.Стево Филиповиќ бр.2-4/4, засновано на извршната исправа ОДУ бр.14/20 од 22.01.2020 година на нотар Матилда Бабиќ, против должникот Далибор Илиевски од Куманово со живеалиште на  ул.159 бр.8 с.Карпош Куманово, заради остварување на парично побарување, на ден 12.08.2024 година го

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: OIzvAdresa]должникот Далибор Илиевски со живеалиште на ул.159 бр.8 с.Карпош Куманово да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Петрески на бул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 Скопје, заради доставување на:
Записник за трета продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз основа на член 186 став 4 од ЗИ) И.бр.477/21 од 04.07.2024 година на извршител Зоран Петрески;
Заклучок за извршена продажба (врз основа на член 186 став 6 од ЗИ) И.бр.477/21 од 19.07.2024 година на извршител Зоран Петрески;
Заклучок за предавање на недвижност во владение (врз основа на член 189 став 1 од ЗИ) И.бр.477/21 од 19.07.2024 година на извршител Зоран Петрески;
Заклучок за определување на време за делба (врз основа на член 202 став 1 од ЗИ) И.бр.477/21 од 19.07.2024 година на извршител Зоран Петрески;
Записник за делба на износот постигнат со продажба на недвижност (врз основа на член 202 од ЗИ) И.бр.477/21 од 31.07.2024 година на извршител Зоран Петрески;
Заклучок за намирување (врз основа на член 203 од ЗИ) И.бр.477/21 од 31.07.2024 година на извршител Зоран Петрески;

ВО РОК ОД 1(ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Далибор Илиевски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
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